20LHE1AWA1P30 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay 20LHE1AWA1P30 Dobavljač Electro-Films (EFI) / Vishay Electro-Films (EFI) / Vishay Distributer
Phoenix Passive Components / Vishay 20LHE1AWA1P30
Electro-Films (EFI) / Vishay
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA 20LHE1AWA1P30
PROIZVOĐAČ Electro-Films (EFI) / Vishay
OPIS SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 806 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPAJANJE 5V
STIL ZAVRŠETKA Wire Leads
TEHNOLOGIJA Hall Effect
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE -
NIZ -
KUT ROTACIJE - ELEKTRIČNI, MEHANIČKI -
TOLERANCIJA OTPORA -
AMBALAŽA Box
PAKET / SLUČAJ Module, Wire Leads
IZLAZNI SIGNAL -
IZLAZ Analog Voltage
DRUGA IMENA 716-1046
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
VRSTA MONTAŽE Chassis Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARNOST ±1%
LINEARNI RASPON 0 ~ 10.16mm (0 ~ 0.40")
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZA MJERENJE Linear Position
DETALJAN OPIS Hall Effect Sensor Linear Position Round Shaft Wire Leads
VRSTA POGONA Round Shaft
20LHE1AWA1P30
Dio brojeva: 20LHE1AWA1P30
Proizvođač / robna marka: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis proizvoda SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 806 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20LHE1AWA1P30.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije 20LHE1AWA1P30
20LHE1AWA1P30.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
20LPCV2440
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Na lageru:  6753 pcs
RFQ
20LET
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  FUSE 20A 240V AC TYPE T
Na lageru:  1653 pcs
RFQ
20LPCV2475
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Na lageru:  195 pcs
RFQ
20LPCV2415
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Na lageru:  296 pcs
RFQ
20LR550SU
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  PTC RESET FUSE 20V 5.5A STRAP
Na lageru:  208335 pcs
RFQ
20LR450SU
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Na lageru:  255170 pcs
RFQ
20LPCV24110
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Na lageru:  230 pcs
RFQ
20L15T
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A TO220AC
Na lageru:  5325 pcs
RFQ
20LPCV2425
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Na lageru:  249 pcs
RFQ
20L15TS
Proizvođači:  Vishay Semiconductor Diodes Division
Opis:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A D2PAK
Na lageru:  5068 pcs
RFQ
20LR450U
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Na lageru:  266338 pcs
RFQ
20LCT
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  FUSE CARTRIDGE 20A 240VAC/150VDC
Na lageru:  4064 pcs
RFQ